Wykaz placéwek
Miejskiego Osrodka Kultury w Jastrzebiu-Zdroju

Miejski Osrodek Kultury - siedziba
Al. Pitsudskiego 27, 44-335 Jastrzebie-Zdroj
sekretariat@mok.jastrzebie.pl

instruktorzy@mok.jastrzebie.pl

Dyrektor — Janusz Jurczak tel. 3247 17 924
Sekretariat tel. 324717924 fax: 324718980
Kino ,,Centrum” tel. 324717924  fax: 3247 18980
Instruktorzy tel. 3247 31012
Galeria ,Emncentrum” tel. 324731012

Kino ,,Centrum”

Al. Pitsudskiego 27, 44-335 Jastrzebie-Zdréj tel. 32 47 17 924 wew. 12
kasa.kina@mok.jastrzebie.pl

kierownik —~ Marek Krawczyk

Dom Zdrojowy
ul. Witczaka 5, 44-330 Jastrzebie-Zdrdj tel. 32 47 63 151
domzdrojowy@mok.jastrzebie.pl

kierownik — Katarzyna Gatuszka

Klub ,Kaktus”

ul. Katowicka 24, 44-335 Jastrzebie-Zdroj tel. 3247 12 353
klub.kaktus@mok.jastrzebie.pl

kierownik - Lidia Préchnicka

Klub ,,Metronom”

ul. Opolska paw. 722, 44-335 Jastrzebie-Zdroj tel. 3247 11 765
klub.metronom@mok.jastrzebie.pl

kierownik — Barbara Dykalska

Galeria Historii Miasta

ul. 1 Maja 65, 44-330 Jastrzebie-Zdrdj tel. 501476 574
ghm@mok.jastrzebie.pl

kierownik — Marcin Boratyn

Swietlica ,,Skarbnik”
ul. Wielkopolska 65, 44-335 Jastrzebie-Zdréj  tel. 507 530 428
Swietlica.skarbnik@mok.jastrzebie.pl

Instruktor — Katarzyna Walica

Swietlica ,Nastolatek”
ul. Turystyczna 43, 44-335 Jastrzebie-Zdrgj tel. 513 831429
swietlica.nastolatek@mok.jastrzebie.pl

instruktor — Iwona Jesionka



9. Modelarnia
ul. Krakowska 1, 44-335 Jastrzebie-Zdroj tel. 32 47 37 706
Instruktor — Rafat Ktujszo




